

八、最后报价

附件 10

报价一览表

项目名称	P19-B35 土地 1.5 级开发（中车智轨）项目配电工程	政府采购编号：	XJCG-F202403210028
		委托代理编号：	ATZB-2024-025
项目总报价	大写： <u>贰佰零贰万壹仟贰佰玖拾陆</u> 元人民币整 小写： <u>2021296</u> 元人民币整		
工期（日历天）	施工总周期 60 日历天。中标（成交）通知书发出后 60 天完成所有施工工作，具体以合同签订为准。		
项目负责人姓名及资质等级	郑景朋/一级注册建造师		
备注	/		

造价员（或注册造价师）：

湖南乐立保电力建设有限公司
全国建设工程造价员（执业专用章）
证书编号：机械154315974

供应商（盖单位章）：湖南乐立保电力建设有限公司

法定代表人或其委托代理人签字： 舒照

日期：2024 年 3 月 29 日

注：报价文件由供应商自行编制的，应当由本企业的造价员（或注册造价师）签字并加盖造价员（或注册造价师）执业专用章；供应商委托他人编制报价文件的，应当委托专业的工程造价咨询机构编制并在响应文件中附有委托合同，其报价文件应当注明委托人和被委托人并加盖各自法人公章，同时由被委托人的造价员（或注册造价师）签字并加盖造价员（或注册造价师）执业专用章，签字盖章的造价员（或注册造价师）的注册单位应当与被委托人一致。未按本规定提供的报价文件无效。提供造价员（或注册造价师）资质文件（复印件或影印件）。

分项价格表

E.18 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: P19-B35 土地 1.5 级开发 (中车智轨) 项目配电工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	001	变压器	1600KVA	台	1.00	330508.57	330508.57
2	001	智能环网柜	K1	台	1.00	1106731.56	1106731.56
3	002	电缆敷设	1、从10KV玉赤线玉赤大道=1开关柜307新放1回ZC-YJV22-3×300/10KV电缆沿玉赤路敷设至新建K1智能环网柜 (IS开关) 2、玉赤路已有电缆通道,本次工程利用原有通道敷设电缆	米	500.00	481.60	240799.10
4	003	电缆敷设	11、从10KV玉赤线新建K1智能环网柜 (5S开关)新放1回ZC-YJV22-3×95/10KV电缆沿管跨越玉赤路敷设至新建公变室内高配间	米	330.00	188.86	62324.47
5	004	智能环网柜基础	新建智能环网柜基础1座 (H1)	座	1.00	37772.41	37772.41
6	005	普通工作井	(T01#-J06#)	座	6.00	7554.48	45326.89
7	006	电力套管	新建10KV电力套管1根SN175	米	130.00	708.23	92070.25
8	007	电力埋管	J01#至J06# 新建10KV电力埋管4根DN175	米	200.00	528.81	105762.74
				合计			2021296

全国建设工程造价员资格证书
National Certification of Construction
Cost Estimator Qualification



姓名: 舒照

专业: 安装工程

证书号: 机械154315974

工作单位: 湖南乐立保电力建设有限公司

签发单位(盖章)

2015年1月18日

